
III edycja konkursu Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju

2010-09-06 13:09:44

III edycja konkursu Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju 
W imieniu Fundacji Innowacji i Rozwoju pragniemy zachęcić do wzięcia udziału w konkursie, nad którym
objęliśmy patronat. Ideą konkursu jest identyfikowanie oraz promowanie przedsięwzięć oraz inicjatyw o
charakterze rozwojowym i innowacyjnym. 
- BIG InfoMonitor wspiera ideę i główne założenia związane z konkursem. Właściwa identyfikacja projektów i
przedsięwzięć o charakterze innowacyjnym i rozwojowym jest warunkiem rozwoju gospodarki kraju. Biuro Informacji
Gospodarczej InfoMonitor podejmuje inicjatywy wspierające nowatorskie i rozwojowe rozwiązania mówi Prezes BIG
InfoMonitor, Mariusz Hildebrand.
Punktem oceny charakteru rozwojowego i innowacyjnego w ramach konkursu jest wprowadzenie nowego rozwiązania,
czy projektu w ocenianym podmiocie oznacza to, że firmy, podmioty, gminy prowadzące politykę rozwojową we
własnej organizacji mogą liczyć na wyróżnienie w ramach konkursu. 
Konkurs jest przedsięwzięciem o zasięgu ogólnopolskim i ma charakter otwarty. Więcej informacji na jego temat można
znaleźć na stronie www.liderzyinnowacji.pl. 

Uczestnikami konkursu mogą być następujące grupy kandydatów:    Grupa 1 - przedsiębiorcy (firmy - mikro, małe,
średnie, duże),    Grupa 2 - gminy (wiejskie, miejsko-wiejskie, miejskie),
Grupa 3 - organizacje pozarządowe (fundacje, stowarzyszenia, inne organizacje pozarządowe),
inneorganizacje/podmioty (nie wymienione w pozostałych grupach). 

Warto zaznaczyć, że udział w konkursie dla firm mikro, MŚP, gmin oraz organizacji pozarządowych i innych
podmiotów jest bezpłatny na wszystkich etapach.Tytuły zostaną przyznane w dwóch edycjach tj.: - w 16 edycjach
regionalnych (wojewódzkich),- w edycji ogólnopolskiej, która wyłoni laureatów spośród zwycięzców 16 edycji
regionalnych.Ogłoszenie wyników ogólnopolskich odbędzie się w  połowie grudnia 2010 r. w Warszawie.Tytuły
zostaną przyznane w  następujących kategoriach: Innowacyjna firma, Innowacyjny produkt, Innowacyjna usługa,
Innowacyjna gmina, Innowacyjna organizacja, Innowacyjny projekt unijny, Dynamicznie rozwijająca się firma.
Informujemy, że z powodu dużego zainteresowania tegoroczną edycją konkursu Krajowi Liderzy Innowacji i
Rozwoju 2010 oraz wniosków otrzymanych od potencjalnych uczestników i Partnerów konkursu, termin
nadsyłania ankiet został ustalony na dzień 08.10.2010r.

Wszelkie informacje na temat konkursu są dostępne na stronie konkursu www.liderzyinnowacji.pl  oraz w  Biurze
Konkursu pod adresem:Fundacja Innowacji i Rozwoju, Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa,  tel. (022) 621 30 00,
e-mail: konkurs@fiir.org.pl.  
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